
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС"  

бр.124/12 и 14/15 ) 

 

Централни регистар обавезног социјалног осигурања 

објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив предмета набавке: Јавна набавка мале вредности Набавка електронских 

комуникационих услуга - интернет  

Назив и ознака из општег речника набавке: 72410000 – провајдерске услуге; 

Редни број јавне набавке: ЈН број 02/2015; 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Централни регистар обавезног 

социјалног осигурања 

Адреса: Омладинских бригада бр. 1. Нови Београд;  http:// www.croso.gov.rs 

Врста наручиоца: Установа 

Број примљених понуда: Четири 

Уговорена вредност: 25.259,00 динара без пдв-а на месечном нивоу, односно 30.310,80 динара 

са пдв-ом на месечном нивоу; 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша понуђена цена 

прихватљиве понуде је 42.900,00 динара без ПДВ на месечном нивоу, најнижа понуђена 

цена прихватљиве понуде је 25.259,00 динара без ПДВ на месечном нивоу.  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.04.2015. године. 

Понуђач коме је додељен уговор: „Орион“ доо из Београда, ул. Гандијева бр. 76;  

Датум закључења уговора: 24.04.2015. године; 

Период важења уговора: Трајање уговорних обавеза је временски ограничено до краја 

календарске године, с тим што се коришћење услуга интернета може продужити до истека 

12 месеци од дана закључења уговора, уколико у буџету за 2016. годину буду обезбеђена 

потребна финансијска средства за ову намену. 

 


